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ALIMENTOS

República de Honduras

11/10/2023 14:35:44

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0507 

 002

 00174

 00175

 00176

 00190

 00193

 00194

 00195

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,375.00

 6,164.95

 1,168.70

 679.20

 7,360.00

 420.00

 5,143.00

21-SEP-23

04-SEP-23

21-SEP-23

18-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

INVERSION BCH

Número Formulario Total Afectado

 22,310.85
 22,310.85
 22,310.85

 005Unidad Ejecutora: FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-20656

0107-1972-01117

0801-1987-01946

0801-1984-20656

08019004002892

0107-1972-01117

08019015739463

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/10/2023 14:36:05

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0507 

 001

 00700

 00701

 00730

 00731

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,125.09

 5,956.17

 4,513.90

 423.04

20-SEP-23

20-SEP-23

22-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,018.20
 19,018.20
 19,018.20

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

0801001

0501-1985-13698

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/10/2023 14:32:07

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas
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 0507 

 001

 002

 00689

 00721

 00177

 00185

 00186

 00187

 00196

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,834.96

 230.00

 3,233.00

 39,500.00

 3,000.00

 8,000.00

 3,078.55

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

15-SEP-23

15-SEP-23

15-SEP-23

21-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

INVERSION BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 60,876.51

 4,064.96

 56,811.55

 4,064.96

 56,811.55

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0824-1999-00458

0801-1995-09533

0824-1999-00458

0801-1985-10715

0801-1985-10715

0824-1999-00458

0824-1999-00458

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/10/2023 14:36:29

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas
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 0507 

 001

 002

 00739

 00740

 00741

 00742

 00743

 00744

 00745

 00746

 00747

 00748

 00749

 00178

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00188

 00189

 00191

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 800.00

 500.00

 788.70

 994.20

 1,515.20

 4,000.00

 6,846.00

 835.00

 150.00

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

21-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

15-SEP-23

15-SEP-23

15-SEP-23

18-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

INVERSION BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 126,429.10

 110,000.00

 16,429.10

 110,000.00

 16,429.10

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1978-14424

0801-1995-09533

0801-1986-15035

0824-1999-00458

0801-2000-18423

0801-1990-24855

0107-1972-01117

0801-1985-10715

0801-1984-20656

0801-1968-10409

0814-1994-00422

0801-2000-18423

0801-1978-14424

0801-1978-14424

0801-1990-24855

0801-1988-17885

0801-1990-24855

08019000236099

0801-1983-17849

0801-1995-09533

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

WILMER ALEXIS ORTIZ GALO

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

CARLOS RENE ARANA ARZU

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/10/2023 14:34:33

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0507 

 001

 00702

 00720

 00736

 00737

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,375.04

 12,218.76

 305,250.08

 296,578.20

12-SEP-23

15-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 774,687.76

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-13304

0801-1993-02378

0816-1986-00394

0801-1988-17885

0801-1990-24855

0801-1996-08241

0801-1978-14424

0801-1993-11089

0801-1990-24855

0801-2004-05512

0801-1984-13304

0606-1982-01202

0801-1994-21642

0107-1972-01117

0801-1983-05231

0801-1990-24855

0801-1985-10715

0801-1993-19034

0801-1995-14116

0801-1997-21318

0801-1987-01946

0801-1986-15035

0311-1973-00061

0801-2000-18423

0801-1995-09533

0801-1990-12002

0801-1998-17524

0801-1984-20656

0801-1970-08461

0714-1983-00206

0824-1999-00458

0501-1985-13698

0801-1993-11089

0801-1986-13116

0801-1983-10311

0601-1966-01952

0801-1988-01973

0714-1981-01015

0801-1987-12207

0816-1986-00394

0814-1998-00412

0801-1995-15745

0801-1978-14424

1210-1975-00100

0801-1993-02378

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

WILMER ALEXIS ORTIZ GALO

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

JOSEPH EMMANUEL MIRANDA HERNANDEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

FERNANDO DAVID BANEGAS NUÑEZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

RAFAELA ELIZABETH MARTINEZ GUZMAN

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

GERSON MARDYN BENITEZ

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

DUNIA EUNICES GOMEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/10/2023 14:34:33

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0507 

 001

 002

 00737

 00738

 00197

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 296,578.20

 146,265.68

 3,593.76

28-SEP-23

29-SEP-23

24-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

INVERSION BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 778,281.52

 774,687.76

 3,593.76

 774,687.76

 3,593.76

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0701-1994-00229

0501-1956-03790

0801-1994-15978

0801-2004-05512

0801-1995-20717

0801-1973-06379

0501-1992-10717

0814-1995-00157

0814-1994-00422

0814-1975-00309

1802-1957-00162

0801-1968-10409

0801-1973-00720

1511-2003-00371

1511-2000-00437

1511-1957-00004

1511-1989-00792

0827-1971-00153

0801-1988-17885

0801-2004-05512

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

JOSE RICARDO MORIBIO

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

FERNANDO DAVID BANEGAS NUÑEZ

KATHERINE VANESA CERRATO ARANA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

SAMUEL ALFREDO LANZA

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

ARNALDO EFRAIN SANCHEZ VIVAS

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

ANA ARACELY PONCE VELASQUEZ

WILMER ALEXIS ORTIZ GALO

FERNANDO DAVID BANEGAS NUÑEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/10/2023 14:35:19

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/10/2023 14:31:15

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 4

 0507 

 001

 00677

 00678

 00679

 00680

 00681

 00682

 00683

 00684

 00703

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00709

 00710

 00711

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,825.55

 258.55

 1,199.43

 266.54

 11,602.48

 258.55

 1,199.43

 266.54

 125,843.80

 3,204.18

 142,909.96

 3,470.72

 143,354.19

 3,470.72

 143,354.19

 3,470.72

 143,354.19

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0701-1994-00229

0601001

0602001

08019012514229

0701-1994-00229

0601001

0602001

08019012514229

1511-1989-00792

0814-1995-00157

1802-1957-00162

1511-2000-00437

1511-2003-00371

0801-1968-10409

0814-1975-00309

08019012514229

1802-1957-00162

1511-2000-00437

0801-1968-10409

1511-2003-00371

0814-1995-00157

1511-1989-00792

0801-1973-00720

0814-1975-00309

08019012514229

1511-2000-00437

1511-1989-00792

0801-1973-00720

0801-1968-10409

1802-1957-00162

0814-1975-00309

1511-2003-00371

0814-1995-00157

08019012514229

1511-1989-00792

1802-1957-00162

0801-1973-00720

1511-2000-00437

1511-2003-00371

0814-1995-00157

0814-1975-00309

0801-1968-10409

08019012514229

1511-2000-00437

1511-1989-00792

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

SAMUEL ALFREDO LANZA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

SAMUEL ALFREDO LANZA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

SAMUEL ALFREDO LANZA

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

SAMUEL ALFREDO LANZA

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/10/2023 14:31:15

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0507 

 001

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00718

 00719

 00722

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 143,354.19

 3,470.72

 143,354.19

 3,470.72

 71,894.03

 143,354.19

 3,470.72

 143,354.19

 3,470.72

 948,612.69

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,699,568.12

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0814-1975-00309

0801-1973-00720

0814-1995-00157

1511-2003-00371

0801-1968-10409

1802-1957-00162

08019012514229

1802-1957-00162

1511-2003-00371

0801-1968-10409

1511-1989-00792

0801-1973-00720

0814-1995-00157

0814-1975-00309

1511-2000-00437

08019012514229

0801-1973-00720

1802-1957-00162

0814-1995-00157

1511-2003-00371

1511-2000-00437

1511-1989-00792

0801-1968-10409

0814-1975-00309

0814-1995-00157

0814-1975-00309

0801-1973-00720

1802-1957-00162

1511-1989-00792

1511-2000-00437

0801-1968-10409

1511-2003-00371

08019012514229

0814-1995-00157

0801-1968-10409

1802-1957-00162

1511-2000-00437

1511-2003-00371

0814-1975-00309

0801-1973-00720

1511-1989-00792

08019012514229

0311-1973-00061

0801-1988-01973

0801-1994-15978

SAMUEL ALFREDO LANZA

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

SAMUEL ALFREDO LANZA

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

SAMUEL ALFREDO LANZA

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

SAMUEL ALFREDO LANZA

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

KARLA PATRICIA VERDE SANCHEZ

FANNY ELIZABETH MORENO DAVILA

JULIO CESAR MURILLO NUÑEZ

HELEN SOLANYI SANCHEZ DIAZ

JOHEL YAIR SOLIZ SANCHEZ

SAMUEL ALFREDO LANZA

WENDY TATIANA ORTEGA DAVILA

VINGNY SARAI HERNANDEZ SANCHEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

RAFAELA ELIZABETH MARTINEZ GUZMAN

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ
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 0507 

 001

 00722

 00723

 00724

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 948,612.69

 11,893.31

 142,815.41

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,699,568.12

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-11089

0801-1986-13116

0801-1993-19034

0801-1983-05231

0801-1990-12002

0606-1982-01202

0801-1988-17885

0801-1990-24855

0801-1973-06379

0501-1992-10717

0714-1983-00206

0801-1962-02570

0801-1983-10311

0824-1999-00458

0718-1999-00057

0801-1995-15745

0801-1976-10952

0501-1956-03790

0801-1997-21318

0801-1987-12207

0101-1962-01555

0801-1993-02378

0801-1978-14424

0801-1986-15035

0801-1984-13304

0801-1994-21642

1001-1961-00052

0801-2004-05512

0801-1985-10715

0501-1985-13698

0601-1966-01952

0813-1958-00081

0816-1986-00394

0701-1994-00229

0107-1972-01117

0801-2000-18423

0801-1998-17524

0801-1983-17849

0801-1995-09533

0801-1970-08461

0801-1987-01946

0801-1984-20656

0801-1995-14116

0601001

0602001

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

WILMER ALEXIS ORTIZ GALO

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

FRANKLYN  ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR

JOSE RICARDO MORIBIO

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA

DUNIA EUNICES GOMEZ

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

ODILIO MEZA MEJIA

FERNANDO DAVID BANEGAS NUÑEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

CARLOS RENE ARANA ARZU

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

GERSON MARDYN BENITEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/10/2023 14:31:15

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 4 de 4

 0507 

 001

 00725

 00726

 00727

 00728

 00729

 00734

 00735

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,412.80

 34,051.25

 7,999.75

 8,505.68

 33,743.78

 179,029.94

 12,354.29

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,699,568.12
 2,699,568.12
 2,699,568.12

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

08019012514229

08019002269866

08019007070006

0601001

0602001

0602001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP
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